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ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 022/2023/PE 
Processo Administrativo NQ 2023.03.24.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 30/03/2023 16:04:55 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
30/03/2023 16:51:07 CADASTRO DE PROPOSTA GMC SERVIÇOS LTDA 
04/04/2023 10:36:47 CADASTRO DE PROPOSTA F A FERNADES DE LIMA - EPP 

^ 05/04/2023 15:06:20 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 
r W7/04/2023 13:10:43 CADASTRO DE PROPOSTA IGL TRANSPORTES EIRELI 

11/04/2023 00:23:57 CADASTRO DE PROPOSTA VK SERVICOS E CONSTRUÇOES EIRELI 
11/04/2023 07:17:07 CADASTRO DE PROPOSTA P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
11/04/2023 08:45:24 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTANCIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA 
11/04/2023 09:03:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 
11/04/2023 15:30:17 CADASTRO DE PROPOSTA ROD LOCAÇAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI 
11/04/2023 22:02:22 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDA° EIRELI ME 
11/04/2023 22:02:57 ALTERAÇAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDA° EIRELI ME 
12/04/2023 08:20:16 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GMC SERVIÇOS LTDA 
12/04/2023 09:31:55 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
12/04/2023 09:38:16 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 

12/04/2023 09:56:40 CADASTRO DE PROPOSTA CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 
12/04/2023 10:18:50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 
12/04/2023 10:41:18 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
12/04/2023 10:41:30 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
12/04/2023 10:47:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
12/04/2023 10:59:25 CADASTRO DE PROPOSTA IV MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS 
12/04/202311:13:04 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

("512/04/2023 11:26:05 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
12/04/202311:34:38 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
12104/202311:59:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
12/04/2023 12:28:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 
12/04/2023 13:36:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA IGL TRANSPORTES EIRELI 
12/04/2023 13:59:10 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇOES EIRELI 
12/04/202314:01:25 CADASTRO DE PROPOSTA RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

12/04/2023 14:02:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AL LOCAÇOES EIRELI 
12/04/202314:11:13 CADASTRO DE PROPOSTA AD LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELLI ME 
12/04/2023 14:17:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 
12/04/2023 14:22:36 CADASTRO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 
12/04/202314:26:02 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AD LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELLI ME 
12/04/202314:28:44 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 
12104/202314:34:10 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE VEICULOS 
12104/202314:46:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE VEICULOS 
12/04/2023 14:47:28 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-ME 
12/04/202314:47:53 CADASTRO DE PROPOSTA SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 
12/04/202315:11:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 
12/04/2023 15:13:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 

12/04/2023 15:15:03 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI 
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12/04/2023 15:21:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 
12/04/2023 15:24:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS 
12/04/2023 15:25:25 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

12/04/2023 15:31:11 CADASTRO DE PROPOSTA FELIPE HENRIQUE SILVA ME 
12/04/2023 15:34:04 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
12/04/2023 15:41:12 CADASTRO DE PROPOSTA TF LOCAÇOES E CONSTRUÇOES LTDA 

12/04/2023 15:42:11 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FELIPE HENRIQUE SILVA ME 
12/04/202315:51:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

12/04/2023 15:59:30 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
12104/202316:11:27 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS 
12/04/2023 16:20:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TF LOCAÇOES E CONSTRUÇOES LTDA 
12/04/2023 16:42:00 CADASTRO DE PROPOSTA D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO 

"1 2/    2 04/023 16:46:09 CADASTRO DE PROPOSTA VIP CAR LOCAÇOES EIRELI - ME 
T12/04/2023 16:48:57 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VIP CAR LOCAÇOES EIRELI - ME 
12/04/2023 16:54:28 CADASTRO DE PROPOSTA MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 
12/04/2023 16:54:56 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
12/04/2023 16:55:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 
12/04/2023 16:56:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-ME 
12104/202317:21:48 CADASTRO DE PROPOSTA INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI 
12/04/2023 17:44:49 CADASTRO DE PROPOSTA GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 
12/04/2023 18:15:00 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 
12/04/2023 18:42:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 
12/04/2023 18:46:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ROD LOCAÇAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI 
12/04/202321:00:12 CADASTRO DE PROPOSTA W DE S LIMA CONSTRUÇOES 
12/04/202321:10:19 CADASTRO DE PROPOSTA MM LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME 
12/04/202321:15:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MM LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME 
12104/202321:17:48 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇOES E CONSTRUÇOES LTDA 
12/04/202321:39:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA W DE S LIMA CONSTRUÇOES 
12104/202321:48:14 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇAO AMBIENTAL 
12/04/202321:49:38 CADASTRO DE PROPOSTA ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

Aek 12104/202321:49:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇAO AMBIENTAL 
r112/04/2023 21:55:45 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

12104/202322:36:34 CADASTRO DE PROPOSTA JLS LOCAÇOES E TRANSPORTES LTDA 
12/04/202323:06:12 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
12104/202323:10:01 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
13/04/2023 00:16:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
13/04/2023 00:49:20 CADASTRO DE PROPOSTA S.V SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA 
13/04/2023 00:56:28 ALTERAÇAO DE PROPOSTA S.V SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA 
13/04/2023 01:19:43 CADASTRO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇOES EIRELI 
13/04/2023 02:28:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇOES EIRELI 

13/04/2023 03:13:35 CADASTRO DE PROPOSTA ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS 

13/04/2023 03:51:17 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS 
13/04/2023 04:28:56 CADASTRO DE PROPOSTA LUCK CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA-ME 
13/04/2023 04:52:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LUCK CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA-ME 
13/04/2023 04:59:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 
13/04/2023 08:00:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
13/04/2023 08:00:30 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

13/04/2023 08:15:30 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 

13/04/2023 08:18:05 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

13/04/2023 08:22:24 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONSTANCIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA 

13/04/2023 08:22:55 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
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13/04/2023 08:24:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
13/04/2023 08:35:25 ALTERAÇAO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 
13/04/2023 09:04:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
13/04/2023 10:05:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 
13/04/2023 10:05:43 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição! 

13/04/2023 10:06:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Percebemos que tem empresa com descontos inexequíveis. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MES Marca: TOYOTA Modelo: SW4 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEICULO CAMINHONETA FECHADA, ANO/MODELO 2022 OU SUPERIOR, SETE (07) LUGARES, 
MOTOR NO MINIMO 2.8 TURBO INTER COOLER E COM NO MINIMO 130CV, TIPO DE COMBUSTÍVEL DIESEL, TRAÇÃO4X4, 
4X2 E 4X4 REDUZIDA, CABINE FECHADA, PROTETOR DE CARTER DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELETRICA, VIDROS E TRAVAS 
ELETRICAS, AIRBAG, QUILOMETRAGEM LIVRE, PELICULA NOS VIDROS LATERAIS E TRASEIROS, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA, CORRETIVA, TROCA DE PEÇAS, PNEUS E REBOQUE POR CONTA DA CONTRATADA, SEGURO E 
LICENCIAMENTO POR CONTA DA CONTRATADA. RECEBIMENTO DO VEÍCULO LIMPO, SENDO A LIMPEZA DO VEÍCULO, 
TANTO NO FORNECIMENTO COMO NO RECEBIMENTO EXECUTADA POR CONTA DA CONTRATADA. DOCUMENTAÇÃO EM 
DIAS E EM ORDEM. FICARA DISPOSIÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 120,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E 073 36.064.139/0001-46 10,00 10,00 Sim 
2 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 108 04.011.796/0001-39 10.000,00 7.999,00 79890,00 Sim 
3 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 002 40.117.614/0001-72 8.000,00 8.000,00 0,01 Sim 
4 VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 063 31.025.807/0001-02 8.000,00 8.000,00 0,00 Sim 
5 J A SERVICOS E LOCACOES 088 35.896.112/0001-57 12.500,00 8.000,01 0,00 Sim 
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 098 40.219.546/0001-52 8.979,00 8.009,00 0,11 Sim 
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 044 43.570.564/0001-72 9.342,00 8.010,00 0,01 Sim 

8 ECOITA ENGENHARIA E 078 20.732.519/0001-71 10.450,00 8.060,00 0,62 Sim 
9 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 087 18.640.470/0001-85 10.150,00 8.065,00 0,06 Sim 

10 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 112 39.420.606/0001-11 14.350,00 8.080,00 0,19 Sim 

11 PGL SERVICOS LOCACOES E 125 08.563.328/0001-28 9.000,00 8.100,00 0,25 Sim 

12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 042 35.959.058/0001-41 12.000,00 8.200,00 1,23 Sim 
13 I V MAGALHAES COMERCIO E 039 27.761.715/0001-13 15.000,00 8.999,99 9,76 Sim 

14 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 114 35.847.172/0001-80 10.250,00 9.000,01 0,00 Sim 

15 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 066 22.818.188/0001-12 18.500,00 9.999,00 11,10 Sim 

16 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 028 27.105.515/0001-02 10.000,00 10.000,00 0,01 Sim 
17 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 119 48.684.766/0001-69 15.000,00 10.000,02 0,00 Sim 

18 MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 032 39.581.291/0001-94 144.000,00 10.300,00 3,00 Sim 

19 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 138 27.854.245/0001-32 144.000,00 10.350,00 0,49 Sim 

20 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 048 18.866.411/0001-20 15.000,00 10.500,00 1,45 Sim 

21 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 130 37.089.327/0001-91 11.000,00 11.000,00 4,76 Sim 
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22 JLS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA 

23 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

24 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 

25 D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO 

26 ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E 

27 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

28 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 

29 IGL TRANSPORTES EIRELI 

30 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 

31 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 

32 F A FERNADES DE LIMA - EPP 

ei 33 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-

/19r 34 FELIPE HENRIQUE SILVA ME 

35 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 

36 ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI 

37 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 

38 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

39 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

40 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 

41 AL LOCAÇÕES EIRELI 

42 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 

43 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS 

44 CAJAZEIRAS RENT A CAIR LOCACOES 

45 JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA 

46 W DE S LIMA CONSTRUÇÕES 

47 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 

48 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 

49 GMC SERVIÇOS LTDA 

011, 50 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 

51 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 

52 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

53 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

Razão Social 

Razão Social 
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021 48.566.771/0001-77 11.500,00 11.500,00 4,55 Sim 

107 21.649.501/0001-73 16.000,00 11.800,01 2,61 Sim 

132 14.209.749/0001-58 11.900,00 11.900,00 0,85 Sim 

065 31.420.065/0001-10 15.000,00 11.995,00 0,80 Sim 

136 25.264.061/0001-97 14.000,00 12.000,05 0,04 Sim 

064 21.325.542/0001-04 18.000,00 12.001,00 0,01 Sim 

100 42.001.378/0001-50 16.000,00 12.004,00 0,03 Sim 

024 02.572.371/0001-73 14.500,00 12.100,00 0,80 Sim 

135 19.007.717/0001-93 16.000,00 12.300,00 1,65 Sim 

126 28.177.357/0001-69 13.000,00 12.400,00 0,81 Sim 

041 19.370.586/0001-04 12.500,00 12.500,00 0,81 Sim 

058 24.730.537/0001-75 25.000,00 12.510,00 0,08 Sim 

116 29.400.680/0001-12 14.850,00 12.600,00 0,72 Sim 

008 09.007.208/0001-07 15.000,00 12.999,00 3,17 Sim 

071 32.193.868/0001-41 13.000,00 13.000,00 0,01 Sim 

005 22.957.595/0001-00 13.000,00 13.000,00 0,00 Sim 

012 11.137.380/0001-27 13.000,00 13.000,00 0,00 Sim 

004 18.010.834/0001-43 16.000,00 13.920,00 7,08 Não 

104 27.499.707/0001-40 16.000,00 13.999,99 0,57 Sim 

097 33.019.842/0001-44 16.000,00 14.000,50 0,00 Sim 

113 22.032.930/0001-60 14.100,00 14.100,00 0,71 Sim 

089 10.968.984/0001-52 19.000,00 14.900,00 5,67 Sim 

046 36.994.254/0001-10 15.000,00 15.000,00 0,67 Sim 

043 43.632.633/0001-25 15.000,00 15.000,00 0,00 Não 

103 43.067.451/0001-59 15.000,00 15.000,00 0,00 Sim 

079 10.923.326/0001-44 15.000,00 15.000,00 0,00 Sim 

149 29.011.629/0001-19 25.000,00 15.999,99 6,67 Sim 

095 10.968.501/0001-10 19.200,00 19.200,00 20,00 Sim 

111 26.788.261/0001-01 20.000,00 20.000,00 4,17 Sim 

085 16.779.292/0001-42 25.000,00 25.000,00 25,00 Sim 

015 44.815.194/0001-59 25.000,00 25.000,00 0,00 Sim 

070 11.417.068/0001-97 30.000,00 30.000,00 20,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2023 16:04:55 PUBLICADO 

30/03/2023 16:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/04/2023 08:45:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

13/04/2023 10:05:29 DISPUTA 

13/04/2023 10:05:29 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 12.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 111) 20.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 064) 18.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 119) 15.000,00 
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13/04/2023 10:05:29 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

13/04/2023 10:05:29 LANCE JLS LOCAÇOES E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 021) 11.500,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 108) 10.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 008) 15.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 002) 8.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 048) 15.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 136) 14.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 012) 13.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 107) 16.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 19.200,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE F A FERNADES DE LIMA - EPP (PARTICIPANTE 041) 12.500,00n13/04/2023 10:05:29 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 088) 12.500,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 8.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 058) 25.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE CONSTANCIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 130) 11.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 10,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 028) 10.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 9.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 024) 14.500,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 135) 16.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 046) 15.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 18.500,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 104) 16.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 15.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 126) 13.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 14.350,00 

^13/04/2023 10:05:29 LANCE AL LOCAÇOES EIRELI (PARTICIPANTE 097) 16.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 085) 25.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE AD LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 113) 14.100,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 30.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 149) 25.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE VEICULOS 15.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 138) 144.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 13.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 9.342,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 19.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE FELIPE HENRIQUE SILVA ME (PARTICIPANTE 116) 14.850,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 087) 10.150,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 004) 16.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 10.450,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 114) 10.250,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 005) 13.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 032) 144.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 065) 15.000,00 
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13/04/2023 10:05:29 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 132) 11.900,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE W DE S LIMA CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 103) 15.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE MM LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 015) 25.000,00 

13/04/2023 10:05:29 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 100) 16.000,00 

13/04/2023 10:05:59 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 088) 10.000,01 

13/04/2023 10:06:16 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 004) 13.920,00 

13/04/2023 10:07:12 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 024) 12.100,00 

13/04/2023 10:07:33 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 8.100,00 

13/04/2023 10:08:27 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 11.999,00 

13/04/2023 10:09:05 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 119) 10.000,02 

13/04/2023 10:09:17 LANCE J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇOES EIRELI (PARTICIPANTE 048) 10.500,00 

13/04/2023 10:09:38 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 032) 11.899,00 

13/04/2023 10:10:07 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 064) 12.001,00 

13/04/2023 10:10:21 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 104) 13.999,99 

13/04/2023 10:10:31 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 135) 12.300,00 

13/04/2023 10:10:35 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 138) 11.800,00 

13/04/2023 10:10:38 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 058) 21.000,00 

13/04/2023 10:10:54 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 8.200,00 

13/04/2023 10:10:56 LANCE FELIPE HENRIQUE SILVA ME (PARTICIPANTE 116) 14.090,00 

13/04/2023 10:12:36 LANCE AL LOCAÇOES EIRELI (PARTICIPANTE 097) 14.000,50 

13/04/2023 10:12:56 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 8.050,00 

13/04/2023 10:13:20 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 108) 8.020,00 

13/04/2023 10:13:22 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098) 8.090,00 

13/04/2023 10:13:23 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 088) 8.000,01 

13/04/2023 10:13:24 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 126) 12.400,00 

13/04/2023 10:13:44 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 100) 13.200,00 

13/04/2023 10:13:44 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

13/04/2023 10:13:57 LANCE FELIPE HENRIQUE SILVA ME (PARTICIPANTE 116) 12.600,00 

13/04/2023 10:14:08 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 039) 8.999,99 

13/04/2023 10:14:13 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 8.095,00 

13/04/2023 10:14:35 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 136) 12.000,05 

13/04/2023 10:14:58 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 032) 10.300,00 

13/04/2023 10:15:01 LANCE SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 14.900,00 

13/04/2023 10:15:10 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 8.060,00 

13/04/2023 10:15:28 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 058) 12.510,00 

13/04/2023 10:15:38 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 100) 12.004,00 

13/04/2023 10:15:40 LANCE MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 138) 10.350,00 

13/04/2023 10:16:01 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 8.080,00 

13/04/2023 10:16:05 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 149) 15.999,99 

13/04/2023 10:16:33 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 8.010,00 

13/04/2023 10:16:54 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 107) 11.800,01 

13/04/2023 10:17:20 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 114) 9.000,01 

13/04/2023 10:17:37 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 008) 12.999,00 
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13/04/2023 10:17:43 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 087) 8.070,00 

13/04/2023 10:17:44 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 9.999,00 

13/04/2023 10:17:56 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 108) 7.999,00 

13/04/2023 10:17:58 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 087) 8.065,00 

13/04/2023 10:18:06 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098) 8.009,00 

13/04/2023 10:18:17 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 065) 11.995,00 

13/04/2023 10:20:17 NOTIFICAÇA0 SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
13/04/2023 10:20:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI 
13/04/2023 10:20:18 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
ITEM 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: MES Marca: CHEVROLET Modelo: S10 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 4X4, ABERTA, TRANSPORTE DE PESSOAL E ULTILITÁRIO, MOVIDA 
A DIESEL, CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS INCLUINDO O MOTORISTA, MOTOR NO MÍNIMO 3.0, POTENCIA MINIMA 
171 CV, CAMBIO AUTOMATICO, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2017, AR CONDICIONADO, PNEUS NOVOS, ESPELHOS 
RETROVISORES EM AMBOS OS LADOS, SOM CD PLAYER E/OU USB, BANCO DE COURO COM APOIO DE CABEÇAS, 
SEGURO TOTAL SEM CUSTO DE FRANQUIA PARA A LOCATÓRIA, PROTETOR DE CARTER DIREÇÃO HIDRAULICA OU 
ELETRICA, VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, AIRBAG, QUILOMETRAGEM LIVRE, PELICULA NOS VIDROS LATERAIS E 
TRASEIROS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, TROCA DE PEÇAS, PNEUS E REBOQUE POR CONTA DA 
CONTRATADA, SEGURO E LICENCIAMENTO POR CONTA DA CONTRATADA. RECEBIMENTO DO VEÍCULO LIMPO, SENDO A 
LIMPEZA DO VEÍCULO, TANTO NO FORNECIMENTO COMO NO RECEBIMENTO EXECUTADA POR CONTA DA CONTRATADA. 
DOCUMENTAÇÃO EM DIAS E EM ORDEM, FICARA DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS 
PUBLICOS. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 108,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

ell° 1 ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E 149 36.064.139/0001-46 9,00 9,00 Sim 
2 IV MAGALHAES COMERCIO E 059 27.761.715/0001-13 11.000,00 6.499,99 72122,11 Sim 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 018 04.011.796/0001-39 8.000,00 6.500,00 0,00 Sim 
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 060 43.570.564/0001-72 10.921,00 6.689,91 2,92 Sim 

5 J A SERVICOS E LOCACOES 077 35.896.112/0001-57 12.500,00 6.689,99 0,00 Sim 
6 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 003 39.420.606/0001-11 11.500,00 6.690,00 0,00 Sim 
7 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 053 28.177.357/0001-69 13.000,00 6.694,00 0,06 Sim 
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 051 40.219.546/0001-52 9.800,00 6.695,00 0,01 Sim 

9 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 085 18.640.470/0001-85 9.500,00 6.990,00 4,41 Sim 

10 ECOITA ENGENHARIA E 054 20.732.519/0001-71 9.600,00 6.999,00 0,13 Sim 

11 IGL TRANSPORTES EIRELI 026 02.572.371/0001-73 14.500,00 7.000,00 0,01 Sim 

12 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 006 11.137.380/0001-27 8.000,00 7.180,00 2,57 Sim 

13 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 012 48.684.766/0001-69 12.000,00 7.200,05 0,28 Sim 

14 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 091 35.959.058/0001-41 10.000,00 7.300,00 1,39 Sim 

15 VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 022 31.025.807/0001-02 7.750,00 7.490,00 2,60 Sim 

16 PGL SERVICOS LOCACOES E 126 08.563.328/0001-28 9.000,00 7.500,00 0,13 Sim 

17 ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E 031 25.264.061/0001-97 8.000,00 7.720,00 2,93 Sim 

18 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 019 22.818.188/0001-12 14.500,00 7.980,00 3,37 Sim 

19 D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO 032 31.420.065/0001-10 10.000,00 7.995,00 0,19 Sim 
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20 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 113 09.007.208/0001-07 9.000,00 7.999,99 

21 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 087 16.779.292/0001-42 20.000,00 8.050,00 0,63 Sim 

22 MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 134 39.581.291/0001-94 108.000,00 8.100,00 0,62 Sim 

23 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE- 046 27.854.245/0001-32 108.000,00 8.200,00 1,23 Sim 

24 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 076 35.847.172/0001-80 9.700,00 8.300,00 1,22 Sim 

25 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 145 18.866.411/0001-20 12.000,00 8.400,00 1,20 Sim 

26 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇOES 082 42.001.378/0001-50 10.000,00 8.550,00 1,79 Sim 

27 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 125 18.010.834/0001-43 10.000,00 8.700,00 1,75 Não 

28 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 133 40.117.614/0001-72 9.000,00 9.000,00 3,45 Sim 

29 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 001 37.089.327/0001-91 9.000,00 9.000,00 0,00 Sim 

30 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 040 10.923.326/0001-44 12.000,00 9.000,05 0,00 Sim 

Ø 31 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 067 14.209.749/0001-58 9.200,00 9.200,00 2,22 Sim 

32 FELIPE HENRIQUE SILVA ME 090 29.400.680/0001-12 10.975,00 9.330,00 1,41 Sim 

33 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 037 32.193.868/0001-41 13.000,00 9.400,00 0,75 Sim 

34 F A FERNADES DE LIMA - EPP 017 19.370.586/0001-04 9.900,00 9.900,00 5,32 Sim 

35 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 093 21.325.542/0001-04 12.000,00 9.990,00 0,91 Sim 

36 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS. ME 075 21.649.501/0001-73 13.000,00 9.995,00 0,05 Sim 

37 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 069 27.105.515/0001-02 10.000,00 10.000,00 0,05 Sim 

38 JLS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA 140 48.566.771/0001-77 10.000,00 10.000,00 0,00 Sim 

39 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 073 22.957.595/0001-00 10.500,00 10.500,00 5,00 Sim 

40 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 055 19.007.717/0001-93 16.000,00 11.800,00 12,38 Sim 

41 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 128 27.499.707/0001-40 15.000,00 11.999,99 1,69 Sim 

42 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 143 26.788.261/0001-01 12.000,00 12.000,00 0,00 Sim 

43 AL LOCAÇÕES EIRELI 004 33.019.842/0001-44 14.000,00 12.000,01 0,00 Sim 

44 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS 038 10.968.984/0001-52 18.000,00 12.150,00 1,25 Sim 

45 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA- 095 24.730.537/0001-75 21.000,00 12.510,00 2,96 Sim 

46 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES 112 36.994.254/0001-10 13.000,00 13.000,00 3,92 Sim 

47 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 108 22.032.930/0001-60 13.000,00 13.000,00 0,00 Sim 

48 W DE S LIMA CONSTRUÇÕES 013 43.067.451/0001-59 13.000,00 13.000,00 0,00 Sim 

49 JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA 144 43.632.633/0001-25 14.250,00 14.250,00 9,62 Não 

50 FERNANDO VIEIRA ARAUJO .ME 116 29.011.629/0001-19 25.000,00 15.999,99 12,28 Sim 

51 GMC SERVIÇOS LTDA 043 10.968.501/0001-10 18.500,00 18.500,00 15,63 Sim 

52 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA- ME 097 44.815.194/0001-59 25.000,00 25.000,00 35,14 Sim 

53 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 058 11.417.068/0001-97 30.000,00 30.000,00 20,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2023 16:04:55 PUBLICADO 

30/03/2023 16:20:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

13/04/2023 08:45:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

13/04/2023 10:05:32 DISPUTA 

13/04/2023 10:05:32 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 051) 9.800,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 073) 10.500,00 
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13/04/2023 10:05:32 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 134) 108.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 143) 12.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093) 12.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 067) 9.200,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE W DE S LIMA CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 013) 13.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 097) 25.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 10.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 012) 12.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 113) 9.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 12.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE JLS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 140) 10.000,00 

01111)13/04/2023 10:05:32 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 018) 8.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 133) 9.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 145) 12.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 031) 8.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 006) 8.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 075) 13.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 091) 10.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 043) 18.500,00 
13/04/2023 10:05:32 LANCE F A FERNADES DE LIMA - EPP (PARTICIPANTE 017) 9.900,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 077) 12.500,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 026) 14.500,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 022) 7.750,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE CONSTANCIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 9.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 9,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 069) 10.000,00 
i nk 1 3/0 4/202 3 10:05:32 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 9.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095) 21.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 16.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 112) 13.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 14.500,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 128) 15.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059) 11.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 053) 13.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 11.500,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 14.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE AD LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 108) 13.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 058) 30.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 116) 25.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE VEICULOS 14.250,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 046) 108.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 087) 20.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 18.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 10.921,00 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

13/04/2023 10:05:32 LANCE FELIPE HENRIQUE SILVA ME (PARTICIPANTE 090) 10.975,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 13.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 085) 9.500,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 125) 10.000,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 9.600,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 076) 9.700,00 

13/04/2023 10:05:32 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 032) 10.000,00 

13/04/2023 10:06:17 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 077) 8.000,01 

13/04/2023 10:06:30 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 8.900,00 

13/04/2023 10:06:40 LANCE TF LOCAÇOES E CONSTRUÇOES LTDA (PARTICIPANTE 125) 8.700,00 

13/04/2023 10:07:49 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 051) 7.999,00 

9 11013/04/2023 10:07:52 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059) 9.999,00 

13/04/2023 10:07:54 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.500,00 

13/04/2023 10:08:15 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 026) 7.400,00 

13/04/2023 10:08:39 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 012) 9.000,01 

13/04/2023 10:09:40 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 145) 8.400,00 

13/04/2023 10:10:06 LANCE ABREU LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 037) 9.400,00 

13/04/2023 10:10:08 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 12.100,00 

13/04/2023 10:10:15 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME (PARTICIPANTE 055) 11.800,00 

13/04/2023 10:10:49 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 093) 9.990,00 

13/04/2023 10:10:50 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 128) 11.999,99 

13/04/2023 10:11:14 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 091) 7.300,00 

13/04/2023 10:12:09 LANCE FELIPE HENRIQUE SILVA ME (PARTICIPANTE 090) 10.900,00 

13/04/2023 10:12:35 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 134) 8.100,00 

13/04/2023 10:13:02 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 046) 11.700,00 

13/04/2023 10:13:09 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 7.700,00 

dei  13/04/2023 10:13:34 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 046) 

13/04/2023 10:13:34 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

8.200,00 

13/04/2023 10:13:43 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 004) 12.000,01 

13/04/2023 10:13:44 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 051) 7.550,00 

13/04/2023 10:14:01 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 053) 12.400,00 

13/04/2023 10:14:17 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 026) 7.000,00 

13/04/2023 10:14:28 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059) 7.200,00 

13/04/2023 10:14:29 LANCE LESSA LOCAÇOES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 082) 8.550,00 

13/04/2023 10:14:39 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059) 6.999,99 

13/04/2023 10:14:51 LANCE FELIPE HENRIQUE SILVA ME (PARTICIPANTE 090) 9.799,00 

13/04/2023 10:14:55 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.730,00 

13/04/2023 10:15:12 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095) 12.510,00 

13/04/2023 10:15:20 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 077) 7.000,01 

13/04/2023 10:15:32 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 053) 7.450,00 

13/04/2023 10:15:34 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 022) 7.490,00 

13/04/2023 10:16:00 LANCE FELIPE HENRIQUE SILVA ME (PARTICIPANTE 090) 9.330,00 

13/04/2023 10:16:13 LANCE SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 12.150,00 

13/04/2023 10:16:13 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 031) 7.720,00 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

" 11 

13/04/2023 10:16:13 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 116) 15.999,99 

13/04/2023 10:16:16 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 7.499,00 

13/04/2023 10:16:28 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.690,00 

13/04/2023 10:16:50 LANCE IV MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059) 6.989,90 

13/04/2023 10:17:09 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059) 6.689,90 

13/04/2023 10:17:10 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 7.200,03 

13/04/2023 10:17:12 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 018) 6.500,00 

13/04/2023 10:17:33 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 075) 11.000,01 

13/04/2023 10:17:45 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 051) 6.695,00 

13/04/2023 10:17:59 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 076) 8.300,00 

13/04/2023 10:18:01 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 075) 9.995,00 

13/04/2023 10:18:11 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 113) 7.999,99 

13/04/2023 10:18:15 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 7.980,00 

13/04/2023 10:18:32 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 085) 7.190,00 

13/04/2023 10:18:47 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 032) 7.995,00 

13/04/2023 10:20:45 LANCE LUCK CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 006) 7.180,00 

13/04/2023 10:20:50 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 6.999,00 

13/04/2023 10:21:25 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 9.000,05 

13/04/2023 10:21:28 LANCE RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 087) 12.500,01 

13/04/2023 10:21:41 LANCE RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 087) 8.050,00 

13/04/2023 10:22:13 LANCE FOCO LOCAÇAO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 012) 7.200,05 

13/04/2023 10:22:41 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 077) 6.689,99 

13/04/2023 10:23:17 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 085) 6.990,00 

13/04/2023 10:23:18 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 060) 6.689,91 

13/04/2023 10:24:18 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 053) 6.694,00 

13/04/2023 10:25:21 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 059) 6.499,99 

13/04/2023 10:27:21 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
'Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
13/04/2023 10:27:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI 
13/04/2023 10:27:22 HABILITAÇÃO 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
ITEM 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: MES Marca: CHEVROLET Modelo: S10 
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 4X4, ABERTA, TRANSPORTE DE PESSOAL E ULTILITARIO, MOVIDA 
A DIESEL, CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS INCLUINDO O MOTORISTA, MOTOR NO MÍNIMO 2.8, POTENCIA MINIMA 
171 CV, CAMBIO AUTOMATICO, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2013, AR CONDICIONADO, PNEUS NOVOS, ESPELHOS 
RETROVISORES EM AMBOS OS LADOS, SOM CD PLAYER E/OU USB, BANCO COM APOIO DE CABEÇAS, SEGURO TOTAL 
SEM CUSTO DE FRANQUIA PARA A LOCATORIA, PROTETOR DE CARTER DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELETRICA, VIDROS E 
TRAVAS ELETRICAS, AIRBAG, QUILOMETRAGEM LIVRE, PELICULA NOS VIDROS LATERAIS E TRASEIROS, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA, CORRETIVA, TROCA DE PEÇAS, PNEUS E REBOQUE POR CONTA DA CONTRATADA, SEGURO E 
LICENCIAMENTO POR CONTA DA CONTRATADA. RECEBIMENTO DO VEICULO LIMPO, SENDO A LIMPEZA DO VEÍCULO, 
TANTO NO FORNECIMENTO COMO NO RECEBIMENTO EXECUTADA POR CONTA DA CONTRATADA. DOCUMENTAÇÃO EM 
DIAS E EM ORDEM. FICARA DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 108,00 
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Razão Social 

1 ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E 

2 I V MAGALHAES COMERCIO E 

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

4 IGL TRANSPORTES EIRELI 

5 ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E 

6 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

7 J A SERVICOS E LOCACOES 

8 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Ø 10 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E 

11 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 

12 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 

13 FELIPE HENRIQUE SILVA ME 

14 CONSTANCIO CONSTRUTORA E 

15 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

16 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 

17 VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 

18 PGL SERVICOS LOCACOES E 

19 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS 

20 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 

21 D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO 

22 GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

23 S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 

24 MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 

25 MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-

26 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES 

41, 27 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

28 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 

29 TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 

30 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

31 F A FERNADES DE LIMA - EPP 

32 ECOITA ENGENHARIA E 

33 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 

34 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS 

35 JLS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA 

36 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

37 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 

38 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES 

39 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 

40 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES 

41 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 

42 AL LOCAÇÕES EIRELI 

43 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS 

44 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

074 36.064.139/0001-46 9,00 9,00 Sim 

067 27.761.715/0001-13 8.000,00 5.997,99 66544,33 Sim 

033 04.011.796/0001-39 8.000,00 5.998,00 0,00 Sim 

032 02.572.371/0001-73 14.500,00 5.999,00 0,02 Sim 

089 25.264.061/0001-97 6.000,00 6.000,00 0,02 Sim 

006 11.137.380/0001-27 6.000,00 6.000,00 0,00 Sim 

059 35.896.112/0001-57 12.500,00 6.000,01 0,00 Sim 

110 18.640.470/0001-85 9.400,00 6.030,00 0,50 Sim 

066 40.219.546/0001-52 9.800,00 6.040,00 0,17 Sim 

143 39.420.606/0001-11 11.500,00 6.790,00 12,42 Sim 

031 09.007.208/0001-07 7.000,00 6.799,99 0,15 Sim 

129 43.570.564/0001-72 10.821,00 6.800,00 0,00 Sim 

004 29.400.680/0001-12 8.100,00 6.900,00 1,47 Sim 

030 37.089.327/0001-91 7.000,00 7.000,00 1,45 Sim 

070 35.959.058/0001-41 10.000,00 7.298,00 4,26 Sim 

117 32.193.868/0001-41 13.000,00 7.300,00 0,03 Sim 

052 31.025.807/0001-02 7.750,00 7.490,00 2,60 Sim 

060 08.563.328/0001-28 9.000,00 7.500,00 0,13 Sim 

081 22.818.188/0001-12 14.500,00 7.880,00 5,07 Sim 

023 14.209.749/0001-58 7.900,00 7.900,00 0,25 Sim 

075 31.420.065/0001-10 10.000,00 7.995,00 1,20 Sim 

111 21.325.542/0001-04 8.000,00 8.000,00 0,06 Sim 

068 40.117.614/0001-72 8.000,00 8.000,00 0,00 Sim 

100 39.581.291/0001-94 108.000,00 8.200,00 2,50 Sim 

149 27.854.245/0001-32 108.000,00 8.300,00 1,22 Sim 

069 18.866.411/0001-20 12.000,00 8.400,00 1,20 Sim 

038 35.847.172/0001-80 9.400,00 8.500,00 1,19 Sim 

028 42.001.378/0001-50 10.000,00 8.550,00 0,59 Sim 

027 18.010.834/0001-43 10.000,00 8.700,00 1,75 Não 

017 48.684.766/0001-69 12.000,00 9.000,01 3,45 Sim 

073 19.370.586/0001-04 9.300,00 9.300,00 3,33 Sim 

103 20.732.519/0001-71 9.500,00 9.500,00 2,15 Sim 

136 21.649.501/0001-73 13.000,00 9.995,00 5,21 Sim 

130 26.788.261/0001-01 10.000,00 10.000,00 0,05 Sim 

054 48.566.771/0001-77 10.000,00 10.000,00 0,00 Sim 

048 27.105.515/0001-02 10.000,00 10.000,00 0,00 Sim 

094 22.957.595/0001-00 10.500,00 10.500,00 5,00 Sim 

014 28.177.357/0001-69 13.000,00 11.100,00 5,71 Sim 

131 19.007.717/0001-93 16.000,00 11.200,00 0,90 Sim 

132 27.499.707/0001-40 15.000,00 11.999,99 7,14 Sim 

040 10.923.326/0001-44 12.000,00 12.000,00 0,00 Sim 

065 33.019.842/0001-44 14.000,00 12.000,01 0,00 Sim 

091 10.968.984/0001-52 18.000,00 12.150,00 1,25 Sim 

003 22.032.930/0001-60 12.500,00 12.500,00 2,88 Sim 
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45 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

095 24.730.537/0001-75 21.000,00 

o 

12.510,00 

F LcS 

46 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES 142 36.994.254/0001-10 13.000,00 13.000,00 3,92 

47 W DE S LIMA CONSTRUÇÕES 001 43.067.451/0001-59 13.000,00 13.000,00 0,00 

48 JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA 051 43.632.633/0001-25 13.000,00 13.000,00 0,00 

49 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 056 29.011.629/0001-19 25.000,00 16.999,99 30,77 

50 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 105 16.779.292/0001-42 17.000,00 17.000,00 0,00 

51 GMC SERVIÇOS LTDA 016 10.968.501/0001-10 18.500,00 18.500,00 8,82 

52 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 104 44.815.194/0001-59 25.000,00 25.000,00 35,14 

53 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 082 11.417.068/0001-97 30.000,00 30.000,00 20,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

.19) 

MOVIMENTOS DO LOTE 

30/03/2023 16:04:55 PUBLICADO 

30/03/2023 16:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/04/2023 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/04/2023 10:05:34 DISPUTA 

13/04/2023 10:05:34 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 070) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE VIP CAR LOCAÇOES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 094) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 100) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 017) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

13/04/2023 10:05:34 LANCE JLS LOCAÇÕES E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 054) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 033) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE S.V SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 068) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 069) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE ALBUQUERQUE CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 089) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 006) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 136) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE GMC SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE F A FERNADES DE LIMA - EPP (PARTICIPANTE 073) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 059) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 032) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE CONSTANCIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE ROD LOCAÇAO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 

13/04/2023 10:05:34 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 048) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

13/04/2023 10:05:34 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 131) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 142) 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

13/04/2023 10:05:34 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

13/04/2023 10:05:34 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 132) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 067) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

13/04/2023 10:05:34 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 014) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME (PARTICIPANTE 105) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 003) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE CAIO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 082) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 056) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE JOAO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE VEICULOS 

ON13/04/2023 10:05:34 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 149) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 

13/04/2023 10:05:34 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE FELIPE HENRIQUE SILVA ME (PARTICIPANTE 004) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 110) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

13/04/2023 10:05:34 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 075) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 066) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 130) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 111) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME (PARTICIPANTE 023) 

13/04/2023 10:05:34 LANCE W DE S LIMA CONSTRUÇÕES (PARTICIPANTE 001) 

jou 13/04/2023 10:05:34 LANCE MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 104) 

if 13/04/2023 10:05:34 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 028) 

13/04/2023 10:06:37 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 059) 

13/04/2023 10:06:44 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 

13/04/2023 10:06:54 LANCE TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 027) 

13/04/2023 10:08:06 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 

13/04/2023 10:08:14 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 066) 

13/04/2023 10:08:49 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 017) 

13/04/2023 10:09:19 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 032) 

13/04/2023 10:09:47 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 131) 

13/04/2023 10:09:51 LANCE J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 069) 

13/04/2023 10:10:45 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 117) 

13/04/2023 10:10:52 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 067) 

13/04/2023 10:11:03 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 132) 

13/04/2023 10:11:29 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 070) 

13/04/2023 10:13:06 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 059) 

13/04/2023 10:13:09 LANCE FELIPE HENRIQUE SILVA ME (PARTICIPANTE 004) 

13/04/2023 10:13:21 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 

15.000,00 

8.000,00 

11.500,00 

13.000,00 

14.000,00 

17.000,00 

12.500,00 

30.000,00 

25.000,00 

13.000,00 

108.000,00 

18.000,00 

10.821,00 

13.000,00 

8.100,00 

9.400,00 

10.000,00 

9.500,00 

9.400,00 

10.000,00 

9.800,00 

10.000,00 

8.000,00 

7.900,00 

13.000,00 

25.000,00 

10.000,00 

7.000,01 

7.950,00 

8.700,00 

7.500,00 

7.400,00 

9.000,01 

6.100,00 

11.200,00 

8.400,00 

7.300,00 

7.800,00 

11.999,99 

7.298,00 

6.200,01 

7.999,00 

7.250,00 
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MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

13/04/2023 10:13:39 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 059) 

13/04/2023 10:13:39 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

13/04/2023 10:13:49 LANCE MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 100) 8.200,00 

13/04/2023 10:13:56 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 065) 12.000,01 

13/04/2023 10:13:59 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 066) 6.990,00 

13/04/2023 10:14:05 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 028) 8.550,00 

13/04/2023 10:14:23 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 033) 6.200,00 

13/04/2023 10:14:28 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 067) 7.100,00 

13/04/2023 10:14:30 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 014) 11.100,00 

13/04/2023 10:14:39 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 149) 8.300,00 

13/04/2023 10:14:59 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 033)n13/04/2023 10:15:14 LANCE IGL TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 032) 

6.050,00 

5.999,00 

13/04/2023 10:15:21 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.995,00 

13/04/2023 10:15:22 LANCE 1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 067) 5.998,99 

13/04/2023 10:15:32 LANCE FELIPE HENRIQUE SILVA ME (PARTICIPANTE 004) 6.900,00 

13/04/2023 10:15:36 LANCE P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME (PARTICIPANTE 095) 12.510,00 

13/04/2023 10:16:20 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUÇOES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 7.490,00 

13/04/2023 10:16:30 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 056) 16.999,99 

13/04/2023 10:17:10 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.890,00 

13/04/2023 10:17:28 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 6.800,00 

13/04/2023 10:17:31 LANCE SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 12.150,00 

13/04/2023 10:17:31 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 066) 6.040,00 

13/04/2023 10:18:16 LANCE E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 136) 9.995,00 

13/04/2023 10:18:26 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 7.880,00 

13/04/2023 10:18:26 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 033) 5.998,00 

13/04/2023 10:18:31 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 038) 8.500,00 

dih 13/04/2023 10:18:38 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 031) 

ir 'I 13/04/2023 10:18:46 LANCE I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 067) 

6.799,99 

5.997,99 

13/04/2023 10:18:47 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.790,00 

13/04/2023 10:18:59 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 110) 6.030,00 

13/04/2023 10:19:08 LANCE D. V. RIBEIRO DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 075) 7.995,00 

13/04/2023 10:21:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
13/04/2023 10:21:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES EIRELI 
13/04/2023 10:21:08 HABILITAÇÃO 

45 
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PREGOEIRO: —HELAIS GOMES DE SOUSA 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCO MARQUES MOURA 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERARDO RIBEIRO SOARES 
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